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SunuĢ 

 

Hakkı Demir Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 

açılmıĢtır. Okulumuz ilk açıldığı tarihten itibaren hem Üsküdar’dan hem de 

ülkemizin bütün bölgelerinden yoğun ilgi görmüĢtür. Ayrıca yurt dıĢından çok 

sayıda öğrencimiz mevcuttur. 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında Okulumuz Klasik 

Sanatlar ve Musiki alanında ve Fen ve Sosyal Bilimler alanında Proje Okulu 

olmuĢtur. Hem merkezi sınavla hem de mülakat ve yetenek sınavı ile öğrenci almaya 

baĢlamıĢtır. 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında okulumuzda Hafızlık Projesi 

uygulanmaya baĢlamıĢtır. 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılından itibaren okulumuz 

bünyesinde ortaokul bölümümüz açılmıĢtır. Okulumuz açıldığı günden itibaren 

eğitim kurumları arasında faaliyetleriyle geleceğin güçlü okullarından biri olacağını 

göstermiĢtir. Hakkı Demir Anadolu Ġmam Hatip Lisesi olarak, bilgi toplumunun gün 

geçtikçe artan bilgi arayıĢını karĢılayabilmek; eğitim, öğretim, topluma hizmet 

sorumluluğumuzu eksiksiz bir Ģekilde yerine getirmek istiyoruz. Değerlerimiz 

doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi ve saygı odaklı, paylaĢımcı, iletiĢime açık, 

çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayıĢına sahip bireyler yetiĢtirmek bizim temel 

hedefimizdir. Milli ve manevi değerlere sahip çağın bilgi ve teknolojisine yön veren 

örnek ve önder bir gençlik yetiĢtirmek amacımızdır. Bilgi ve teknolojinin baĢ 

döndürücü bir hızla ilerlediği çağımızda, geleceğin inĢasında söz sahibi olmak için 

‘bilgiyi takip eden’ değil, ‘bilgiyi üreten’ olmak gerekmektedir. Bilgiyi üretmek ise 

hedefleri belirleyerek, süreç odaklı, uzun vadeli stratejik plan yapmakla 

mümkündür. Söz konusu planlama eğitim ise amaç ve hedefleri belirlenmiĢ, anlık 

kararlarla değil, bir strateji dâhilinde yürütülmelidir. Bu sebeple Hakkı Demir 

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi olarak 2019-2023 yılları arasında hedeflerimizi belirledik 

ve bu hedeflere ulaĢmak için bütün gücümüzle çalıĢacağız. Stratejik planımız, güçlü 

yönlerimizi öne çıkaran ve geliĢtiren, yeni iliĢki ağları oluĢturan, nitelikli eğitim ve 

araĢtırma programlarımızı disiplinler arası iliĢkilerle bir araya getiren bir çerçevedir. 

Okulumuzun akademik ve sosyal alandaki baĢarıları üzerine inĢa edilmiĢ olan bu 

plan, sorumluluklarımızı yerine getirmede kaynaklarımızın daha etkili 

kullanılmasına imkân sağlamaktadır. Vizyonumuz istikametinde daha yoğun 

iĢbirlikleri oluĢturmayı ve paydaĢlarımızdan daha çok destek sağlamayı hedefleyen 

bu plan, okulumuzu daha ileriye götürmek için verdiğimiz ve vereceğimiz çabaların 

yol haritası olacaktır. Bu planda emeği geçen bütün paydaĢlarımıza teĢekkür ederiz.           

 

                                                                                                  Hamdi KOCAKAYA    

                                                                                                        Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi 

kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi 

aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ 

anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

                                                                           Üst Kurul Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı 

Hamdi KOCAKAYA Kurum Müdürü 

Faruk BÜLBÜL Müdür Yrd. 

Mehmet KUMCU Müdür Yrd. 

Mehmet Salih ALTINDAŞ Türk Dili Ed. Öğr. 

Osman ŞİMŞEK Tarih Öğr. 

Mehmet TİNİÇ Rehber Öğr. 

Ömer ERDOĞAN Ġ.H.L. Meslek Dersleri 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 

neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ 

analizi ve görüĢleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele 

alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Hakkı Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında erkek 

öğrencilere yönelik olarak Anadolu İmam Hatip Lisesi Programı uygulamak üzere açılmıştır. 

Kendi binası bulunmadığından ilk yılını Bağlarbaşı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin ek 

binasında tamamlamıştır. İlk olarak Burhaniye Anadolu İmam Hatip Lisesi adı ile kurulmuş 

ve 525 öğrenci ve 40 öğretmen ile eğitim öğretime başlamıştır.  2015 - 2016  eğitim öğretim 

yılında, Üsküdar’ın merkezinde Burhaniye Mahallesindeki, günümüz şartlarına uygun, klasik 

ve modern mimarinin bir yansıması olarak yapılmış kendi binasına taşınmıştır. 40 derslik, 3 

laboratuvar, 2 Yabancı Dil Sınıfı, 1 Kur’an-ı Kerim Tilavet Sınıfı, 2 Hüsn-ü Hat Sınıfı ve 2 

musiki Sınıfından   oluşan okulumuzda tam donanımlı bir kapalı spor salonu, yemekhane, 

kütüphane, 1000 öğrenci kapasiteli bir mescit, bir adet kıraat salonu, bir adet de konferans 

salonu bulunmaktadır.  

Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin klasik sanatlar alanındaki bilgi ve 

becerilerini artırmak, sanatsal çalışmalar ortaya koyabilmelerini sağlamak, sanat bilinci 

gelişmiş bireyler olarak yetişmelerine katkı sunmak ve  kabiliyetleri doğrultusunda daha 

donanımlı, özgüvenleri yüksek, kültür ve medeniyet mirasımızın farkında olarak 

yetişmelerine ve bu bağlamda tercih ettikleri sanat alanında kendilerini yetiştirebilecekleri 

yükseköğrenime hazırlamak amacıyla, Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün koordinesinde, 

okulumuzda 2016 - 2017 Eğitim - Öğretim yılında "Klasik Sanatlar ve Mûsikî 

Projesi" uygulanmaya başlamıştır.. Bu kapsamda 2016-2017 Eğitim öğretim yılı için özel 

yetenek sınavıyla Musiki ve  Hüsn-ü Hat Sınıfına öğrenci alımı yapılmıştır. Aynı zamanda da 

Fen ve Sosyal Bilimler Programı uygulamaya başlamıştır. 2017-2018 Eğitim Öğretim 

yılında  Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Proje Uygulayan İmam Hatip Lisesi olarak 

tanımlanmıştır. 2016-2017 Eğitim Öğretim yılında okulumuz bünyesinde İmam Hatip 

Ortaokulu bölümü açılmış ve sınavla öğrenci alımına başlamıştır. 

Hüsn-ü Hat Sınıfında bu iki hattat hocamızın öncülüğünde ilk yıl rika ikinci ve üçüncü 

yıl nesih 4. Yıl da ise sülüs eğitimi verilecektir.  

Musiki Sınıfında da ilk yıl meşk usulü eser geçme ve bazı basit makamları tanıma 

eğitimi verilecektir. Ezan, kamet, sala, mevlid, ilahi gibi cami ve tekke musikisi üzerinde 
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öğrencilerimizin olgunlaşması sağlanacaktır. Aynı yıl içerisinde Türk Müziği Enstrümanlarını 

(kanun, ney, kudüm, tambur, bendir, klasik kemençe gibi) tanıyarak ilgi duyduğu bir 

tanesinde icracı olması için gerekli çalışmaların yapılması sağlanacaktır. 

Fen ve Sosyal Bilimler Programı uyguladığımız sınıflarda da Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğümüzün hazırlamış olduğu vizyon belgesindeki yönergeler doğrultusunda 

çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. Hedefimiz dört yılın sonunda, öğrencilerimizin 

üniversite sınavlarında fen liselerinden mezun olan öğrencilerle yarışabilecekleri, 

mühendislik, tıp ve hukuk gibi fakülteleri rahat kazanabilecekleri seviyeye gelmelerini 

sağlamaktır. 

Hafızlık eğitiminin “Hazırlık, Hafızlık ve Pekiştirme" den ibaret olan üç temel 

aşamasının daha iyi gerçekleştirilmesi, öğrencilerimizin bir üst öğrenime hazırlanmalarının 

yanı sıra ileriki dönemlerde Kur'an'ın muhtevasını kavramalarına yön verecek olan akademik 

öğrenmeleri tamamlamaları ve okul ortamından uzak kalmadan diğer akranlarıyla birlikte 

aynı ortamda bulunarak hafızlık yapmalarını sağlamak amacıyla Genel Müdürlüğümüzce 

İmam Hatip Ortaokullarında “Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık Projesi” başlatılmış ve 

okulumuz bu projeyi uygulayan proje okulu olarak açılmıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine 
iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Ġstanbul Ġlçesi: Üsküdar 

Adres:   Burhaniye Mh. Nurbaba sk. No: 37 Coğrafi Konum (link)   41°01'32.2"N 29°03'33.3"E 

Telefon 

Numarası:  
 0216 495 83 82 Faks Numarası: 216 4958381 

e- Posta 

Adresi: 
 hakkidemiraihl@gmail.com Web sayfası adresi:  http://hakkidemiranadoluihl.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 758190 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi: 2014 Toplam ÇalıĢan Sayısı  21 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız - 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 34 

Erkek 1002 Erkek 56 

Toplam 1002 Toplam 90 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :23,85 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :23,85 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :11,13 
ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube 

Sayısı 
:0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider 

Miktarı 
711 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 5 0 5 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 49 34 83 

Rehber Öğretmen 2 0 2 

Ġdari Personel 0 2 2 

Yardımcı Personel 7 10 17 

Güvenlik Personeli 2 0 2 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 65 46 111 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 9 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 42 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 42 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 42 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 30 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 105 Beceri Atölyesi (Akıl ve 

Zekâ oyunları) 

 X 

Okul Oturum Alanı (m2) 7000 Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4900    

Okul Kapalı Alan (m2) 11900    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 1500 Robotik Kodlama 

Atölyesi 

X  

Kantin (m2) 160    

Tuvalet Sayısı 118    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9.SINIF  176 176 5.SINIF  108 108 

10.SINIF  164 164 6.SINIF  111 111 

11.SINIF  121 121 7.SINIF  102 102 

12.SINIF  108 108 8.SINIF  112 112 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki 

donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 56 TV Sayısı 8 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 12 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 35 mbit 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer 

katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 444.967,78 369.131,54 

2018 461.655,24 429.636,49 

2019 711.054,95 740.184,24 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir 

paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve 

istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli 

yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

1- Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüĢebilirim, Sorusuna 

Öğrencilerimizin % 90’ı öğretmenlerine rahatlıkla ulaĢtığını ifade etmiĢtir. 

Öğrencilerimizin % 6,9 u kısmen katılıyorum %3.5 i de kesinlikle 

katılmıyorum cevabını vermiĢtir.  

2-  Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuĢabiliyorum. Sorusuna 

öğrencilerimizin büyük çoğunluğu rahatlıkla ulaĢabildiğini ifade etmiĢtir. 

3-  Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. Öğrencilerimizin 

% 85 e yakını Okul Rehberlik hizmetlerinden yeterince faydalandığını geri 

kalan öğrenciler yaralanamadığını ifade etmiĢlerdir. 

4- Öğrencilerimizin %70’i Okula ilettiği önerilerin ve isteklerin  dikkate 

alındığını düĢünmektedir. 
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5- Öğrencilerimizin 5 95’i Okulda kendini güvende hissettiğini düĢünmektedir. 

6- Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda öğrencilerin de görüĢlerinin 

alındığını düĢünenlerin oranı %70 olduğu görüldü. 

7- Öğrencilerin %90 ı Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanıldığını 

düĢünmekte % 10 u düĢünmemektedir. 

8- Öğrencilerin % 90 ı teneffüslerde ihtiyaçlarını giderebildiğini ifade etmiĢtir. 

9- Öğrencilerin %90’I Okulun içinin ve dıĢının temiz olduğunu düĢünmektedir. 

10- Okulun binası ve diğer fiziki mekanların  yeterli olduğunu düĢünenlerin oranı 

% 85 dir. 

11- Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenli olduğunu 

düĢünenlerin oranı % 88 dir 

12-  Öğrenciler Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlendiğini ifade etmiĢlerdir.  

13-  Öğrencilerin herhangi bir yerel / ulusal / uluslararası projeye ve yarıĢmaya 

katılımlarının, öğrenci motivasyonunu artırdığına inanmaktadırlar.  

14- Bir eğitim kurumuna girdiklerinde dikkatlerini çeken ilk unsurların öğretmen 

tutum ve davranıĢları ve ya okul bahçesinin, bina ve bölümlerinin güvenliği 

olduğunu belirtmiĢlerdir.  

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

      1- Öğretmenelerin % 80’i  Okulda alınan kararları, çalıĢanların katılımıyla 

alındığını düĢünmektedir. 

      2- ÇalıĢanlara duyuruların zamanında yapıldığı ifade edilmektedir 

      3- Öğretmenlerin % 88’i her türlü ödüllendirmede adil , tarafsız ve objektiflik  

içerisinde verildiği düĢünülmektedir. 

      4-  Öğretmenlerin % 80’i , kendilerinin okulun değerli bir üyesi olarak 

görmektedirler. 

      5- Öğretmenlerin % 87’si ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı 

tanımaktadır diye düĢünmektedir. 
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    6- Öğretmenlerin % 87’si Okulun, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahip olduğunu düĢünmektedir. 

   7- Öğretmenlerin % 92’si Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlendiğini ifade etmektedir. 

   8- Öğretmenlerin % 84’ü Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmadığını 

düĢünmektedir. 

   9- Öğretmenlerin % 98’i Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 

bırakacak çalıĢmalar yapıldığını ifade etmektedir. 

  10- Öğretmenlerin % 83’ü Yöneticilerin, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin 

üretilmesini teĢvik ettiğini düĢünmektedir. 

  11- Öğretmenlerin % 22’si Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye 

açık alanla Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler 

yeterlidir.rını vs. çalıĢanlarla paylaĢtığını düĢünmektedir. 

  12- Öğretmenlerin % 75’i Okulda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ 

yerler yeterli olduğunu ifade etmektedir. 

  13-  Öğretmenlerin Öğretmenlerin % 98’i Alanına iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip 

ettiğini ve kendini güncellediğini ifade etmektedir. 

  

Veli Anketi Sonuçları: 

1-Velilerin % 99’u Ġhtiyaç duyduğumda okul çalıĢanlarıyla rahatlıkla 

görüĢebiliyorum demektedir. 

2-Velilerin % 99’u  kendilerini ilgilendiren okul duyurularını zamanında 

öğrendiklerini ifade etmektedirler. 

3-Velilerin % 99’u   Öğrencileri ile ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabildiğini ifade etmiĢlerdir. 

4- Velilerin % 92’si Okula ilettiği istek ve Ģikayetlerin dikkate alındığını ifade 

etmektedir. 

5- Velilerin% 94’ü  Öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli 

yöntemler kullanmakta olduğunu ifade etmiĢlerdir. 

6- Veliler Okulda yabancı kiĢilere karĢı güvenlik önlemleri alındığını ifade 

etmektedirler. 
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7-  Velilerin % 95’i Okulda kendilerini ilgilendiren kararlarda görüĢlerinin dikkate 

alındığını ifade etmektedirler. 

8- Velilerin % 98’i E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ettiğini ifade etmektedir. 

9- Velilerin % 99’u    Çocuğunun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaĢtığını 

düĢünüyor. 

10- Velilerin % 94’ü  Okulun, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip 

olduğunu ifade etmektedir. 

11- Velilerin % 97’si  Okulun her zaman temiz ve bakımlı olduğunu düĢünmektedir. 

12- Velilerin % 97’si  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlarının yeterli olduğunu 

ifade etmektedir. 

13- Velilerin % 95’i Okulda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetlerin 

düzenlendiğini ifade etmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaĢ anketleri 

sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak 

değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten 

istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma 

becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul 

müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı 

yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerimizin Okulu sevmeleri 

Öğrencilerimiz okula sınav veya mülakat ile geldiğinden 

öğrencilerimiz Okul Kültürünü benimsiyor. 

Öğrenciler arasında arkadaĢlık bağları kuvvetlidir. 

Sosyal faaliyetler, geziler, kamplar öğrencilerimizin kaynaĢmasına 

vesile olmaktadır. 

Öğrencilerimizin akademik baĢarıları ülke genelinin oldukça 

üzerindedir. 

Sosyal faaliyetlere katılım fazladır. 

Okulumuzda dört farklı program uygulanması öğrenciler arasında 

olumlu geliĢmeler meydana getirmektedir. 

ÇalıĢanlar ÇalıĢanların kurum kültürüne sahip olmaları 

Çoğunun uzun yıllardır kurumumuzda çalıĢması ve kurumu 

benimsemesi 

Öğretmenlerimizin kendini geliĢtirmeye açık olmaları 

Teknolojiyi etkin kullanmaları, 

Ġdare – öğretmen - personel – veli ve öğrenci arasında iyi bir 

iletiĢimin sağlanmıĢ olması  

Deneyimli ve dinamik bir kadro yapısına sahip olması 
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Kurum içi yardımlaĢma ve dayanıĢmanın istenen düzeyde olması, 

ÇalıĢanlarımız arasında bilgi paylaĢımı ve iĢ birliğinin olması 

ÇalıĢanlar arasında sosyal iliĢkilerin geliĢmiĢ olması 

Veliler Velilerimizin okul ile iletiĢim halinde bulunması 

Okulun ihtiyaçları konusunda destek olmaları 

Okulun sosyal sorumluluk projelerinde yer almaları 

Öğretmenlerimiz ve Okul Ġdaresi ile sürekli iletiĢim halinde 

olmaları 

Bina ve YerleĢke Okulumuzun binası yakın zamanda inĢa edilmiĢ modern bir 

binadır 

Öğrencilerimizin ihtiyaçlarına cevap verecek Ģekilde yapılmıĢtır 

Sınıflarımızın kalabalık olmaması 

Atölyelerin, Laboratuvarların dersliklerin yeterli olması, 

Kütüphanenin büyük ve kitap sayısının fazla olması 

Yemekhane kantin alanlarının olması ve Beslenme Dostu Okul 

olması 

Okulumuzun pansiyonunun olması 

Sınıflarımızda her öğrenciye ait dolapların olması 

Okul mescidimizin mesleki tatbikat ve ibadete uygun olması 

Donanım Okulun tüm birimlerinin donanımları mevcuttur. 

Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde 

akıllı tahtalarımızın etkin kullanımı. 

Bütün sınıflarımızda internetin olması. 

Bütçe Okulumzun maddi anlamda ihtiyaçları bütçeden ve Okul Aile 

Birliği tarafından karĢılanmaktadır. 

Velilerimiz okula destek olmaktadırlar. 

Sivil Toplum KuruluĢları ve hayırseverlerin desteği 

bulunmaktadır. 

Yönetim Süreçleri Tecrübeli bir idare kadrosunun olması 

Yöneticilerin takım çalıĢmasını desteklemesi. 

Yönetim ile Öğretmen, öğrenci ve veliler arasında koordinasyonun 

yüksek olması 

BiliĢim altyapısının ve elektronik bilgi sisteminin güçlü bir Ģekilde 

kullanılması 

ĠletiĢim Süreçleri Öğretmen, öğrenci ve veli iletiĢimi güçlü olması 

Rehberlik Hem Ortaokul hem de lise öğrencileri için Rehberlik servisinin 

olması 
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Eğitsel değerlendirme ve tanılama uygulamalarının yapılması 

Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetlerinin verilmesi 

8.sınıf ve 12.sınıf öğrencileri için girecekleri sınava yönelik ayrıca 

rehberliklerin yapılması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Çok farklı öğretim programın uygulanması 

Farklı baĢarı düzeyine sahip öğrencilerin olması 

Ġl dıĢından ve yurt dıĢından gelen öğrencilerimizin bazılarının 

uyum sorununun olması 

Ortaokul ve lise öğrencilerinin aynı binada eğitim görmesi sonucu 

olumsuz davranıĢ aktarımlarının olması  

ÇalıĢanlar Ücretli öğretmen görevlendirilmesi 

Kadrolu memur ve hizmetli sayısının yeterli olmaması 

Öğretmenlerin bir kısmının yeterince teknolojiyi kullanamamaları. 

Veliler Bazı velilerin öğrencilerle yeterince ilgilenememesi ve sorumluğu 

okula ve öğretmene yüklemesi 

Öğrencinin devam devamsızlığını ve baĢarısını takip etmemesi 

Yıl içerisinde yapılan bilgilendirme toplantısı, seminer vb 

çalıĢmalara katılımın düĢük olması 

Bina ve YerleĢke Binanın çok katlı olması 

YeĢil alanın az olması 

Pansiyonun okula uzak olması 

Ortaokul ve lise öğrencilerinin aynı binayı paylaĢıyor olmasından 

dolayı oyun alanlarının yetersiz kalması 

Bütçe VatandaĢlarımızın ve velilerimizin eğitime destek için yeterli 

duyarlılığı göstermemesi 

Yönetim Süreçleri Velilerin yönetim sürecinde yeterince etkin olmaması  
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Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Yerel yönetimlerin, Sivil toplum kuruluĢlarının okulumuzu 

desteklemesi  

Diğer paydaĢlar ile kuvvetli bir bağın olması 

Her geçen gün okulumuza ilginin artması 

Okul yöneticilerinin okula yararlı olacak kiĢi ve kuruluĢlarla iyi 

iliĢkiler içinde olması. 

Ekonomik Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması 

Ders kitaplarının ücretsiz dağıtılması 

Sosyolojik Okulumuzun imkânları ile yapılacak sosyal etkinlikler sayesinde, 

ulusal ve uluslararası etkinliklerde yer alınması okulun Ģehrimize 

ve ülkemize daha çok tanıtılması yoluyla her yıl artan sayıda ve 

kalitede öğrenci girdisinin sağlanması 

Teknolojik Kendini geliĢtiren, geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan 

öğretmenlerin olması 

Mevzuat-Yasal Öğrencilerin kendilerini ifade edebilecekleri ve yeteneklerini 

sergileyebilecekleri faaliyetleri idarecilerin ve öğretmenlerin 

desteklemesi. 

Ekolojik Okulun fiziki yapısının geliĢtirilmeye müsait olması. 

Okulun ulaĢım açısında müsait bir konumda bulunması 

Sıfır atık projesi kapsamında okulumuzun öncü kurumlardan birisi 

olması 

 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarının değiĢmesi ve süreklilik arz etmemesi. 

Ekonomik Yeterli maddi katkının olmaması 

Yeterli sayıda temizlik personeli ve güvenlik için maddi kaynak 

bulunamaması 

Sosyolojik Velilerin bir kısmının eğitim ve öğretime gereken desteği 

göstermemesi. 

Velilerin bir kısmının yeterli bilinçte olmaması. 

Medyanın öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi. 

Öğrenci ve velilerimizin bir kısmının imam hatip ruhundan uzak 
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olması 

Teknolojik Ġnternetin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi 

Donatım eksikleri,  

Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 

Medyada eğitim ve öğretime iliĢkin çoğunlukla olumsuz 

haberlerin ön plana çıkarılması 

Mevzuat-Yasal Müfredatların sürekli değiĢime uğraması 

Mevzuatların sürekli değiĢime uğraması 

Okulda beĢ farklı program uygulanması  

Ekolojik Ġklim değiĢikliklerinden ve çevre kirliliğinden kaynaklanan 

sorunların ve meydana getirdiği olumsuz sonuçlardan öğrencilerin 

ve personelin etkilenmesi 

 

 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç 

temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite 

kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve 

tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, 

sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir. 

 
Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak 

saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Üniversite giriĢ sınavlarında yükseköğretim programlarına yerleĢen öğrencilerin sayılarının artırılması. 

2 12.sınıflara yönelik üniversite tanıtımı ve meslek tanıtımının yapılması 

3 Farklı bölümlerde okuyan öğrencilere yönelik yöneltme çalıĢmalarının yapılması 

4 Eğitici etkinlik çalıĢmalarının arttırılması 

5 Yardım faaliyetlerine gönüllü bir katılım sağlanması 

6 Kurslarının etkin bir Ģekilde iĢlemesi 

7 Eğitici gezi-gözlemlerin arttırılması 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin nitelik ve nicelik bakımından yeterliliğinin artırılması. 

2 Okul, veli ve öğrenci iĢbirliğinin en üst düzeye çıkarılması 

3 Sağlıklı bir okul ortamı ve okul kültürünün oluĢturulması 

4 Ulusal ve uluslararası proje çalıĢmalarına katılımın sağlanması için Öğretmenlerin teĢvik edilmesi. 

5 Öğrencilere yönelik sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin artırılması ve ödüllendirilmesi. 

6 Sosyal faaliyetlere belli grup öğrencilerin değil de tüm öğrencilerin katılının teĢvik edilmesi 

7 Öğrencilerin teknolojiye bağımlılıktan kuracak çalıĢmalar yapılması 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1   Okulun sosyal, kültürel ve sportif faaliyet alanlarının artırılması. 

2   Fiziki kapasitesinin daha iyi kullanılması. 

3   Okul pansiyonun yapılması ve kapasite ve kalitesinin artırılması 

4 Okul ve kurumlarda görev yapacak hizmetli personelin eğitilmesi. 

5 ÇalıĢanların motivasyonunu artıracak faaliyetlerde bulunulması. 

6 ÇalıĢanların ödüllendirilmesinin yeterli düzeyde yapılması. 

7 Hizmet içi eğitimlerin ders iĢleyiĢini engellemeyecek Ģekilde planlanması. 

8 Çevre güvenliğinin artırılması. 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin 
oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler sonucunda stratejik plan 
hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz 
üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Milli ve manevi değerlere sahip çağa yön veren, donanımlı, değiĢime ve 
geliĢime açık, sorumluluk bilinci yüksek, nitelikli, örnek ve önder bireyler 
yetiĢtirmek. 

 

VĠZYONUMUZ  

Çağın gerektirdiği bilgi ve donanıma sahip, özgür düĢünebilen, sağduyulu, 
vatanına ve milletine hizmet yolunda sorumluluğunu en mükemmel Ģekilde 
yapmaya odaklanmıĢ, güzel ahlaklı, hayırlı nesiller yetiĢtiren bir kurum olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

 Doğruluk ve Dürüstlük 

 EĢitlik ve Adalet 

 Sevgi ve Saygı 

 GeliĢimci ve GiriĢimci 

 HoĢgörülü 

 PaylaĢımcı 

 Ġnsana Değer Veren 

 Nitelikli ve Kaliteli 

 Süreklilik 

 ÇalıĢkanlık 

 Ahde Vefa 

 Güvenirlilik 

 Farkındalık 

 Ahlaklı Olmak 

 Sorumluluk 

 Samimiyet 

 Duyarlılık
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  Kayıt bölgemizde yer alan bütün lise kademesindeki öğrencilerin 

okullaĢma oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara 

katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci hâkim 

kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan lise kademesindeki öğrencilerin 

okullaĢma oranları artırılacak, uyum, devamsızlık, katılım ve tamamlama sorunları 

giderilecektir. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okullaşma oranı 

PG.1.1.1.1 Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.1.2 14-17 yaş kayıt 
bölgesi kız çocuklarının 
okullaşma oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.1.3 14-17 yaş kayıt 
bölgesi okullaşma oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.2 Okulumuz için belirlenen kontenjan doluluk oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.1.1.3 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 

%70 %75 %80 %85 %90 %100 

PG.1.1.4 

Bir eğitim ve 
öğretim 
döneminde 
özürlü ve özürsüz 
20 gün ve üzeri 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı (%) 

PG.1.1.4.1 Hazırlık Sınıfı       

PG.1.1.4.2 9. Sınıf %10 %8 %5 %2 %1 0 

PG.1.1.4.3 10. Sınıf %10 %8 %5 %2 %1 0 

PG.1.1.4.4 11. Sınıf %10 %8 %5 %2 %1 0 

PG.1.1.4.5 12. Sınıf %10 %8 %5 %2 %1 0 

PG.1.1.4.6 Toplam (Genel) %10 %8 %5 %2 %1 0 

PG.1.1.4.7 Yabancı öğrenci %1 0 0 0 0 0 

PG.1.1.5 
Okulun engelli bireylerin kullanımına uygunluğu  
(Evet: 1 - Hayır: 0) (Engelli rampası, engelli tuvaleti, 
engelli asansörü/lift) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.6 
Ders dışı 
faaliyetlere 
katılım oranı (%) 

PG.1.1.6.1 Öğrencilerin hayat 
boyu öğrenme kapsamında 
açılan kurslara katılım oranı 
(%) 

%55 %65 %70 %75 %75 %75 

PG.1.1.6.2 Öğrencilerin hayat 
boyu öğrenme kapsamında 
açılan kursları tamamlama 
oranı (%)  

%40 %50 %55 %60 %60 %60 

PG.1.1.6.3 Okul ve mahalle 
spor kulüplerinden yararlanan 
öğrenci oranı (%) 

%40 %50 %55 %60 %60 %60 



 

24 
 

PG.1.1.7 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 

katılan öğrenci oranı (%) %40 %50 %55 %60 %60 %60 

PG.1.1.8 Örgün eğitim dışına çıkan öğrenci sayısı 
5 4 

 
3 

 
3 

 
3 

 
3 

PG. 1.1.9 
Okulumuza kayıt olan öğrencilerin okulumuzu 

tamamlama oranı (%) %75 %85 

 
%95 

 
%95 

 
%95 

 
%95 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti için çalıĢmalar 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 
görüĢmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun, engelli bireylerin kullanımına yönelik tuvalet, rampa, 
asansör/lift vb. eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2020 

1.1.5 
Halk Eğitimi Merkezleriyle iĢbirliği içerisinde kurslar tanıtılacak 
ve öğrenciler teĢvik edilecektir. 

Okul Ġdaresi 01 Eylül-30 Kasım 

1.1.6 
9. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum programı 
çalıĢmaları yapılacaktır. 

5. ve 9. Sınıf Öğretmenleri 1 Eylül-20 Eylül 

1.1.7 

Okul paydaĢları ile iĢbirliğine gidilerek devamsızlık yapan 
öğrencilerin kültür, sanat ve spor faaliyetlerine yönlendirilmesi 
teĢvik edilecektir. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

Mayıs 2020 

1.1.8 
Özellikle devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile görüĢmeler 
artırılacak, veli ziyaretleri yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

Mayıs 2020 

1.1.9 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına 
öğrencilerin katılımı teĢvik edilecektir. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

Mayıs 2020 

1.1.10 
Nakil dıĢında kalan öğrencilerin, okulumuzu tamamlamalarını 
sağlamak için gerekli tedbirler alınacaktır. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

Mayıs 2020 

1.1.11 

Ortaöğretime geçiĢ sınavlarında baĢarılı olan bölgedeki 
öğrencilerin okulumuzu tercih etmelerini sağlamak amacıyla 
okul tanıtıcı programlar düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

Mayıs 2020 

1.1.12 
Özel yetenekli öğrenciler için açılan destek sınıfının 
verimliliğinin artırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

Mayıs 2020 

*… …   
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin geliĢen dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde 

donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.  

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve baĢta veli, okul ve 

öğrencilerimizin yakın çevresi olmak üzere tüm paydaĢları sürece dâhil eden bir 

yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik baĢarıları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Yılsonu başarı 
puanı 
ortalamaları 

PG.2.1.1.1 Hazırlık sınıfı yılsonu başarı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

* * * * * * 

PG.2.1.1.2 9. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

85 86 86 87 87 87 

PG.2.1.1.3 10. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

80 82 85 85 85 85 

PG.2.1.1.4 11. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

83 85 86 87 87 87 

PG.2.1.1.5 12. sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 
(Tüm dersler) 

80 85 90 90 90 90 

PG.2.1.2 DYK ile ilgili 
göstergeler 

PG.2.1.2.1 Açılan destekleyici eğitim kurs (DYK) sayısı 
(Ders sayısı) 

25 40 
 
45 

 
45 

 
45 

 
45 

PG.2.1.2.2 Destekleme yetiştirme kurslarına katılan 
(DYK) öğrenci oranı (%) 

%70 %80 
 
%85 

%85 %90 %90 

PG.2.1.3 Ödül/ceza 
göstergeleri 

PG.2.1.3.1 Teşekkür-Takdir alan öğrenci oranı (%) 
(yılsonu) 

%75 %85 
 
%86 

%87 %90 %90 

PG.2.1.3.2 Disiplin cezası alan öğrenci oranı (%) %1 %1 
%1 %1 %1 %1 

PG.2.1.4 Okulun TYT net 
ortalaması 

PG.2.1.4.1 Türkçe 25 30 
35 35 35 35 

PG.2.1.4.2 Matematik 15 20 
30 30 35 35 

PG.2.1.4.3 Sosyal Bilimler 10 15 
17 18 19 19 

PG.2.1.4.4 Fen Bilimleri 10 15 
17 18 19 19 

PG.2.1.5 Okulun AYT net 
ortalaması 

PG.2.1.5.1 Türk Dili ve Edebiyatı 15 18 20 22 23 23 

PG.2.1.5.2 Matematik 14 20 25 30 35 35 

PG.2.1.5.3 Fizik 8 10 12 13 13 13 

PG.2.1.5.4 Kimya 7 9 10 12 12 12 

PG.2.1.5.5 Biyoloji 7 9 10 12 12 12 

PG.2.1.5.6 Tarih (Sosyal 1 ve 2) 8 10 11 11 11 11 

PG.2.1.5.7 Coğrafya (Sosyal 1 ve 2) 7 8 10 10 10 11 

PG.2.1.5.8 Felsefe Grubu 8 9 10 11 11 12 

PG.2.1.5.9 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 4 6 6 6 6 6 

PG.2.1.6 
Değerler eğitimi 

PG.2.1.6.1 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyet sayısı 

75 120 150 150 150 150 

PG 2.1.6.2 Değerler Eğitimi kapsamında düzenlenen 
faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 

%50 %55 %60 %60 %60 %60 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Öğrencilerin akademik baĢarılarının artırılması için yöntem ve 
teknik geliĢtirilecektir. 

Zümre Öğretmenleri Eğitim Öğretim yılı boyunca 

2.1.2 
Öğrencilerin sosyal, kültürel faaliyetlere katılımının 
artırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Zümre Öğretmenleri Eğitim Öğretim yılı boyunca 

2.1.3 
Öğrencilerin sınıf tekrarı yapmasına neden olan etkenlerin 
ortadan kaldırılmasına yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Sınıf – zümre - Rehber 

Öğretmenleri ve Okul Ġdaresi 
Eğitim Öğretim yılı boyunca 

2.1.4 Öğrencilerin kiĢisel geliĢim ve becerilerine uygun yönlendirme. 
Sınıf – zümre - Rehber 
Öğretmenleri ve Okul Ġdaresi 

 Eğitim Öğretim yılı boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2.  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 

hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek ve becerileri 
geliĢtirilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okulun proje 
göstergeleri 

PG.2.2.1.1 Okulda gerçekleĢtirilen projesi sayısı 50 60 70 75 75 75 

PG.2.2.1.2 Yerel/ulusal veya uluslararası düzeyde 

ödül alan proje sayısı 
10 20 40 40 40 40 

PG.2.2.1.3 Uluslararası projelere katılan öğrenci 
sayısı  

40 50 70 70 80 80 

PG.2.2.1.4 Uluslararası projelere katılan öğretmen 
sayısı 

10 15 15 20 20 20 

PG.2.2.2 

Rehberlik 
servisi etkililik 
göstergeleri 

PG.2.2.2.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle yapılan 
görüĢme sayısı 

1500 2000 2500 2500 2500 3000 

PG.2.2.2.2 Rehberlik servisinde velilerle yapılan 
görüĢme sayısı 

500 600 750 750 750 750 

PG.2.2.2.3 Rehberlik servisinde öğretmenlere 
verilen müĢavirlik hizmeti sayısı 

75 80 80 80 80 80 

PG.2.2.2.4 Meslekler ve üniversite tanıtımına 
yönelik etkinlik sayısı (Üniversite gezileri, seminer, 
toplantı vs) 

25 35 40 50 50 50 

PG.2.2.2.5 Meslekler ve üniversite tanıtımına 
yönelik etkinliklere (Üniversite gezileri, seminer,  
toplantı, konferans vs) katılan öğrenci oranı (%) 

%40 %45 %50 %60 %60 %60 

PG.2.2.3 

Okul veli 
iĢbirliği toplantı 
göstergeleri 

PG.2.2.3.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 10 15 20 20 20 20 

PG.2.2.3.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği toplantılarına 
katılan veli oranı (%) 

%25 %35 %40 %50 %50 %50 

PG.2.2.4 

Sanatsal, 
bilimsel, 
kültürel ve 
sportif 
alanlarda en az 
bir faaliyete 
katılım 

PG.2.2.4.1 Bilimsel faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

%40 %50 
%60 

 
%60 

 
%60 

 
%60 

 
PG.2.2.4.2 Kültürel faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

%40 %50 
%60 

 
%60 

 
%60 

 
%60 

 
PG.2.2.4.3 Sanatsal faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

%40 %50 
%60 

 
%60 

 
%60 

 
%60 

 

PG.2.2.4.4 Sportif faaliyete katılan öğrenci oranı (%) %40 %50 
%60 

 
%60 

 
%60 

 
%60 

 

PG.2.2.4.5 Spor lisansı olan öğrenci oranı (%) %10 %20 %35 %35 %35 %35 

PG.2.2.5 

Sosyal 
sorumluluk 
faaliyet 
göstergeleri 

PG.2.2.5.1 Okulun katıldığı sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük çalıĢma/proje sayısı 

25 35 45 50 50 50 

PG.2.2.5.2 Sosyal sorumluluk ve gönüllülük 
çalıĢmalarına/projelerine katılan öğrenci oranı (%) 

%10 %20 %35 %35 %35 %35 

PG.2.2.6 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı (%) %75 %80 %85 %85 %85 %85 

PG.2.2.7 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 10 15 20 25 25 25 

PG.2.2.8 Geri dönüĢüme gönderilen atık miktarı (Kilogram) 1000 1500 2000 2500 3000 3000 

PG.2.2.9 Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci oranı (%) %10 %25 %45 %50 %50 %50 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Üniversitelerle iĢbirlikleri kurulması için çalıĢmalar yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.2 Okulda proje sergileri gerçekleĢtirilecektir. 
Müdür Yardımcısı/ Ders 
Öğretmeni 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.3 Ġl, ilçe ve ülke çapında proje yarıĢmalarına katılım teĢvik edilecektir. 
Müdür Yardımcısı/ Ders 
Öğretmeni 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.4 
Öğrenci ve öğretmenlerin proje hazırlama eğitimleri almaları 
desteklenecektir. 

Müdür Yardımcısı/ Ders 
Öğretmeni 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.5 
Rehberlik servisinin çalıĢmaları hakkında öğrenci ve veliler 

bilgilendirilecektir. 

Müdür Yardımcısı/ 

Rehberlik Servisi 
01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.6 
Rehberlik çalıĢmaları ile ilgili konularda konferans, panel ve seminer 
düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.7 
Öğretmenlerin rehberlik servisinden müĢavirlik hizmeti alması teĢvik 
edilecektir 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.8 
Veli-öğrenci-öğretmen iĢbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 
toplantıları düzenlenecektir 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.9 
Öğrencilerin okul dıĢı eğitim ortamlarından faydalanabilmeleri için 
Belediye, STK vb kurum/ kuruluĢlar ile iĢbirliği yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.10 

Öğrencilerin baĢarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetlerini gerçekleĢtirmeleri için ilgili paydaĢlarla iĢbirliği 
çalıĢmaları yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.11 
Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.12 

ÇeĢitli yarıĢma, organizasyon, toplum hizmeti vb etkinliklerle 
öğrencilerin sosyal, sportif, bilimsel, kültürel ve sanatsal açıdan 
geliĢimleri sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı/ 
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.13 Kütüphanenin kitap sayısı ve türü zenginleĢtirilecektir. 
Müdür Yardımcısı/ 
Türkçe/ Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmeni 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.14 

Kitap okuma oranlarının artırılmasına yönelik etkinlikler 
düzenlenecek, en fazla kitap okuyan öğrenciler törenle 
ödüllendirilecektir. 

Müdür Yardımcısı/ 
Türkçe/ Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmeni 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.15 
Atıkların geri dönüĢüme kazandırılmasına yönelik faaliyetler 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.16 

Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci sayısını arttırmak için 
atölye kapasitesi yeterli hale getirilecek ve atölye kullanımı teĢvik 
edilecektir. 

Müdür Yardımcısı / 
Görsel Sanatlar Öğretmeni 

01 Eylül-30 Mayıs 

2.2.17 
Öğretmen ve öğrencilerin etkinlikleri için ihtiyaç duyulan alanların ve 
eğitim ortamlarının oluĢturulması sağlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-30 Mayıs 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim 
ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime eriĢimi yükseltecek 
biçimde geliĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve 
motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 
yapılan etkinlik sayısı 

20 30 40 50 50 50 

PG.3.1.2 
Öğretmen baĢına düĢen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 
öğretim yılı içi) 

150 180 200 200 200 200 

PG.3.1.3 Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel oranı (%) %80 %95 %95 %95 %95 %95 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı (%) %25 %30 %30 %30 %30 %30 

PG.3.1.5 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı (%) %20 %25 %20 %25 %30 %30 

PG.3.1.6 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan 
personel oranı (%) 

%5 %10 %15 %20 %20 %20 

PG.3.1.7 Öğretmen memnuniyet oranı (%) %75 %80 %90 %95 %95 %95 

PG.3.1.8 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 15 11 10 10 10 10 

PG.3.1.9 Başarı belgesi alan personel oranı (%) 5 10 15 15 15 15 

PG.3.1.10 Öğretmenlerin EBA’yı ortalama kullanma süresi 240 dak 240 dak 300 dak  300 dak 300 dak 300 dak 

PG.3.1.11 Öğretmenlerin EBA için ürettiği içerik sayısı 100 150 200 200 200 200 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Okul personelinin çalıĢma motivasyonunu ve iĢ tatminini 
artırmaya yönelik kültürel, sanatsal, sosyal ve sportif etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.1.2 Okul personeli lisansüstü eğitime teĢvik edilecektir. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.1.3 
Personelin mesleki geliĢim faaliyetlerine katılımı 
desteklenecektir. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliĢtirmelerine yönelik eğitimler 
almaları sağlanacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 



 

30 
 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.6 

PaydaĢlarımıza yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 
düzenlenecek, sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.1.7 
Personel memnuniyetinin artırılması için gerekli etkinlikler 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.1.8 Öğretmenlerin EBA’yı daha fazla kullanması teĢvik edilecektir. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini sağlayacak biçimde 

sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliĢtirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyet alanı (metrekare) 

20 30 
30 30 30 30 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karĢılama oranı (%) %100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.2.3 Öğrenci baĢına düĢen harcama miktarı 500 600 
650 700 700 700 

PG.3.2.4 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) %70 %80 
%90 %90 %90 %90 

PG.3.2.5 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı (%) %70 %80 
%90 %90 %90 %90 

PG.3.2.6 Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 5 6 
7 7 10 10 

PG.3.2.7 Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan Ģube oranı (%) 0 0 
0 0 0 0 

PG.3.2.8 Pansiyon doluluk oranı (%) %95 %88 %100 %100 %100 %100 

PG.3.2.9 
Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, planlama vs) 
kapsamında yapılan faaliyet sayısı 

10 15 

20 20 20 20 

PG.3.2.10 Z kütüphanesi bulunma durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 0 0 
0 0 0 0 

PG.3.2.11 
Mali destek sağlayan kurum/kuruluĢlardan sağlanan 
destek sayısı 

20 40 

50 50 50 50 

PG.3.2.12 Beyaz Bayrağa sahiplik durumu (Evet: 1, Hayır: 0) 1 1 
1 1 1 1 

PG.3.2.13 
Beslenme Dostu Okul programının 
uygulanıp/uygulanmadığı (Evet: 1, Hayır: 0) 

1 1 

1 1 1 1 

PG.3.2.14 Enerji verimliliğine yönelik etkinlik sayısı 10 20 

30 30 30 30 

PG.3.2.15 TaĢımalı eğitimden yararlanan öğrenci oranı (%) %50 %60 %60 %60 %60 %60 

PG.3.2.16 
Okul kantini ve yemekhaneden yararlanan öğrencilerin 
memnuniyet oranı (%) 

%75 %90 

%95 
 

%95 
 

%95 
 

%95 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
alanlar iyileĢtirilip artırılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.2 
Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı 
sağlanacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.3 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karĢılanacaktır. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.4 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.5 Tasarruf tedbirleri hakkında öğrenci farkındalığı artırılacaktır. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.6 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.7 
Pansiyonlardaki sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler 
geliĢtirilecektir. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.8 

Öğrencilerin akademik baĢarılarında pansiyonlardaki çalıĢma 
ortamının olumlu etkileri hakkında öğrenci ve veli 
bilgilendirmeleri yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.9 
Okul sağlığı ve güvenliği için gerekli düzenlemeler 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.10 
Çok amaçlı salon, kütüphane, destek odası, spor odası vb 
alanların bakımı yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.11 
Mali destek sağlayan tüm kurum/kuruluĢlara proje 
sunulacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.12 
Okul kantini ve yemekhane sık sık denetlenecek, çalıĢan 
personele yönelik eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.13 
Enerji verimliliği ve tasarrufu konusunda öğrenci farkındalığı 
için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.14 
Okul güvenlik kameralarının sürekli kontrolü ve bakımı 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.15 
ĠĢ güvenliği kapsamında okulun tüm birimlerinin risk analizi 
yapılacak ve gerekli tedbirler alınacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.2.16 

Ġl/Ġlçe Sağlık Müdürlüğü ile iĢ birliği içerisinde belirli 
periyotlarla tüm personel ve öğrencilere yönelik hijyen 
eğitimleri düzenlenecektir. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve 

değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, Ģeffaf ve hesap verebilir biçimde 

geliĢtirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
PaydaĢların karar alma süreçlerine katılımı için 
gerçekleĢtirilen faaliyet sayısı 

20 40 

60 60 60 60 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 12000 20000 
30000 30000 40000 50000 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı (%) %40 %50 
%60 %70 %75 %80 

PG.3.3.4 
ĠĢbirliği yapılan STK, üniversite ve diğer kurumsal 
paydaĢ sayısı 

20 30 
40 40 50 50 

PG.3.3.5 
Kalite Takip Sistemi genel memnuniyet oranı (%) (Ġmam 
Hatip Lisesi) 

%70 %90 
%100 %100 %100 %100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1 Karar alma süreçlerine paydaĢların katılımı sağlanacaktır. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.3.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalıĢmaları yapılacaktır. Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.3.3 

Velilerin toplantılara katılımını sağlayabilmek için 
bilgilendirme toplantıları gerçekleĢtirilecek, iletiĢim 
araçlarından faydalanılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 

3.3.4 
STK, üniversite ve diğer kurumsal paydaĢlarla iĢbirliği 
yapılacaktır. 

Okul Müdürü Plan Dönemi Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 250.000 300.000 300.000 300.000 300.000 1.450.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 150.000 150.000 200.000 200.000 200.000 900.000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 300.000 350.000 350.000 350.000 350.000 1.700.000 

TOPLAM 700.000 800.000 850.000 850.000 850.000 4.050.000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik 

Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, 

il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde 

tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  


